321-322.

²¹ ADGSFwK, *Wykaz szpitali polowych z czasów powstania styczniowego, ochron wiejskich oraz statystyka sióstr*, sygn. B. I. 26.

²² M. A. Truskowska, *Wybór pism*, t. 1, s. 123-128.

²³ ADGSFwK, *Sprawozdanie Księcia Czerkasskiego o działalności Zgromadzenia Sióstr Felicjanek 4/16 grudnia 1864 r.*, sygn. B. I. 12.

²⁴ *Klasztor sióstr św. Feliksa*. „Dziennik Warszawski” 1865, nr 13, s. 115-116.

wsze się weselcie, bezustannie się módlcie, za wszystko dziękujcie, bo taka jest ku wam wszystkim wola Pana naszego Jezusa Chrystusa”²⁵. Troska o niepewny ich los, bardzo wyczerpała jej organizm.

- Mikulska Józefa, Notatki o życiu Przewielebnej Matki naszej Fundatorki Marii Angeli, sygn. D. III. 12.
- List Jadwigi z Truszkowskich Kuźnickiej do s. M. Józefy Mikulskiej, sygn. D. III. 3.
- Proces beatyfikacyjny, sygn. D. XXIII, 4.
- Sprawozdanie Księcia Czerkaskiego o działalności Zgromadzenia Sióstr Felicjanek 4/16 grudnia 1864 r., sygn. B. I. 12.
- Wykaz szpitali polowych z czasów powstania styczniowego, ochron wiejskich oraz statystyka sióstr, sygn. B. I. 26.

Źródła drukowane

- Historia Zgromadzenia SS. Felicjanek na podstawie rękopisów*, t. 1, Milwaukee 1927.
- Klasztor sióstr św. Feliksa, „Dziennik Warszawski” 1865, nr 13, s.